


Parametros generales
Fabricante:

Modelo:

Version:

Motor:

Tipo de energia:

Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):

Tiempo(s) de aceleracién oficial de 0 a 100 km/h:
Consumo global de combustible WLTC (L/100km):
Consumo de combustible en estado minimo de carga (km/L):

Autonomia total (km)

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):

Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):

Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Estructura del cuerpo:

Numero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen del depoésito de combustible (L):
Volumen maximo del maletero (L):

motor

Modelo de motor:
Desplazamiento (L):
Desplazamiento (mL):
Forma de entrada de aire:
Disposicion del cilindro:
Nuamero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (nimero):

Mecanismo de distribucion de gas:
Material de la culata:

Material del cilindro:

Potencia maxima (Ps):

Potencia maxima (kW/rpm):

Par maximo (Nm/rpm):
combustible:

Etiqueta de combustible:

Normas medioambientales:

motor eléctrico
Tipo de motor:

Chevrolet
Equinox

RS Luxury

(1,5 L turbo + motor eléctrico)
hibrido enchufable
2da marcha -
4653x1902x1714
SUV de 5 puertas
180

6.8

1.61

16,75

775

4653
1902
1714
2730
2185
1623
1625
SuUv
5

5

46
648-1619

FLOJO

15

1498

turbocompresor

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacion de aluminio y magnesio.
Aleacion de aluminio y magnesio.
180

-/5500

-/1500-4500

otro

No 92

Pais VI

Iman permanente/sincrono

Chevrolet
Equinox

RS Flagship

(1,5 L turbo + motor eléctrico)
hibrido enchufable
2da marcha -
4653x1902x1714
SUV de 5 puertas
180

6.8

1.61

16,75

775

4653
1902
1714
2730
2195
1623
1625
SuUvV
5

5

46
648-1619

FLOJO

1.5

1498

turbocompresor

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacion de aluminio y magnesio.
Aleacion de aluminio y magnesio.
180

-/5500

-/1500-4500

otro

No 92

Pais VI

Iman permanente/sincrono

Chevrolet
Equinox

RS Ultimate

(1,5 L turbo + motor eléctrico)
hibrido enchufable
2da marcha -
4653x1902x1714
SUV de 5 puertas
180

6.8

1.61

16,75

775

4653
1902
1714
2730
2260
1623
1625
SuUvV
5

5

46
648-1619

FLOJO

15

1498

turbocompresor

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacion de aluminio y magnesio.
Aleacion de aluminio y magnesio.
180

-/5500

-/1500-4500

otro

No 92

Pais VI

Iman permanente/sincrono

Chevrolet

Equinox

ACTIV Ultimate Edition
(1,5 L turbo + motor eléctrico)
hibrido enchufable
2da marcha -
4653x1902x1728
SUV de 5 puertas

180

7

1.03

16,75

775

4653
1902
1728
2730
1860
1626
1628
SuUVv
5

5

46
648-1619

FLOJO

15

1498

turbocompresor

Recto (tipo L)

4

4

DOHC

Aleacion de aluminio y magnesio.
Aleacion de aluminio y magnesio.
180

-/5500

-/1500-4500

otro

No 92

Pais VI

Iman permanente/sincrono



Potencia maxima del motor (kW):

Par maximo del motor (Nm):

Potencia maxima del motor eléctrico delantero (kW):
Par maximo del motor eléctrico delantero (Nm):

Bateria
Autonomia de crucero eléctrica pura CLTC (km):
Energia de la bateria (kWh):

Consumo de electricidad cada 100 kildometros (kWh/100km):

Tipo de bateria:

caja de cambios
Numero de marchas:
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo de conduccién:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspension delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

Configuracion de seguridad

Airbags del asiento principal/del pasajero:

Airbag de cabeza (cortina de aire):

Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para nifios:

Dispositivo de control de la presién de los neumaticos:
Consejos para no usar el cinturén de seguridad:
Alarma antirrobo:

Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Configuracion de controles

Frenado antibloqueo ABS:

Distribucién de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.):
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):

Control de traccion (ASR/TCS, etc.):

Control de estabilidad de la carroceria (ESP/ESC, etc.):
Descenso pronunciado:

Aparcamiento automatico:

140
315
140
315

102
16.5
ninguno

Bateria de fosfato de hierro y litio

2
2da marcha DHT

Traccién delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente multibrazo

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electronico
235/65 R17

235/65 R17

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes o / Después -
[ ]

140
315
140
315

102
16.5
ninguno

Bateria de fosfato de hierro y litio

2
2da marcha DHT

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente multibrazo

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electronico
235/55R19

235/55R19

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes e / Después -

208
315
140
315

102
16.5
ninguno

Bateria de fosfato de hierro y litio

2
2da marcha DHT

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente multibrazo

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electrénico
235/55R19

235/55R19

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes e / Después -

140
315
140
315

155
244
ninguno

Bateria de fosfato de hierro y litio

2
2da marcha DHT

Traccion delantera

Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
No independiente multibrazo

disco ventilado

tipo de disco
Aparcamiento electrénico
235/55R19

235/55R19

ninguno

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes e / Después -



Asistencia paralela:
Sistema de advertencia de cambio de carril:
Frenado activo:

Configuracién externa

Techo corredizo eléctrico:
Envolvente version deportiva:
Llantas de aleacion de aluminio:
Puerta de aspiracién eléctrica:
Portaequipajes:

Baul eléctrico:

Tronco de induccién:

Configuracion interna

Volante de cuero:

Ajuste del volante:

Volante multifuncional:

Radares de aparcamiento:

Video de marcha atras:

Aparcamiento automatico:

Control de crucero:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla del ordenador de viaje:
Panel de instrumentos LCD completo:
Pantalla digital frontal HUD:

Funcién de carga inalambrica del teléfono movil:

Configuracion del asiento

Ajuste de altura del asiento:

Ajuste eléctrico del asiento principal/acompafiante:
Memoria del asiento principal/secundario:
Calefaccion de asiento:

Reposabrazos central:

Portavasos traseros:

Portavasos calentado/refrigerado:

Configuracion multimedia

Sistema de navegacion para automovil:
Pantalla a color de control central:
Sistema de control por voz:
Interconexion/mapeo de telefonia movil:
Cancelacion activa de ruido:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):

Configuracion de iluminacién
Luces de circulacion diurna:
Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

o p o o

[ ]

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
L]

Delantero/traseroe

[ ]

p © © o 0 o

]
Principale/Suplente-
Delantero/trasero A
Frontale/Atrase

[ ]

A

p © o o o o

e p o 0o o

[ ]

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
[ ]

Delantero/traseroe

[ ]

® p & 0 0 0 o

[ ]
Principale/Suplente-
Delantero/trasero A
Frontale/Atrase

[ ]

A

p © o o o o

® o 0 ) o o o

[ ]

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
[ ]

Frontale/Atrase

® p © 0 0 0 0 0 o

[ ]

Principale / Sube
Principale/Suplente-
Delantero/trasero A
Frontale/Atrase

[ ]

A

p © o o o o

® 6 0 ) o o o0

[ ]

Arriba y abajoe /lejos y cerca -
[ ]

Frontale/Atrase

® p © 0 0 0 0 o o

[ ]

Principale / Sube
Principale/Suplente-
Delantero/trasero A
Frontale/Atrase

[ ]

A

p © o o o o



Cambio automatico entre luces altas y bajas:

lluminacién ambiental interior:

vidrio/lespejo retrovisor

Ventanas eléctricas:

Subir y bajar ventanas con un solo clic:
Funcién antipellizco de ventana:
Vidrio insonorizado multicapa:

Espejo retrovisor eléctrico:

Parasoles laterales traseros:

Espejo de tocador con visera:
Limpiaparabrisas con sensor de lluvia:
Limpiaparabrisas trasero:

Aire acondicionado/refrigerador
Salida de aire trasera:

Dispositivo de filtrado PM2.5 para coche:

lluminacién ambiental interior:

-Envio incluido hasta puerto cubano
-Disponibilidad de recambios garantizados.

-Tiempo de entrega: 90 dias

-Se aceptan pagos desde el extranjero.

Frontale/Atrase
Principal e
[ ]

A
.
A
°

Frontale/Atrase
Principal e

.».».

Frontale/Atrase
Principal e

® o 0 ) o ) o

Frontale/Atrase
Principal e

® o 0 ) o ) o

Contacto
E-mail: info@atrexport.com
Whatsapp: +34 656 657378

www.atrexport.com
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